zbiorowego poprzez zapłatę składki na pokrycie rekompensaty, o której mowa w art. 50 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym.  

2. Składkę na pokrycie rekompensaty, o której mowa w art. 50 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym, w kwocie 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) 
Powierzający wpłaci na rachunek bankowy Organizatora prowadzony w Banku Spółdzielczym w Bieczu 
Oddział Jasło nr 31 8627 1011 2001 0050 1725 0005 do dnia 31 stycznia 2025 r. 

3. Ostateczne rozliczenie rzeczywistych kosztów realizacji zadania pomiędzy Organizatorem 
i Powierzającym nastąpi w terminie do dnia 31 maja 2026 r., przy czym w każdym przypadku kwota 
przekazana przez Powierzającego  w ramach realizacji niniejszego Porozumienia nie przekroczy 14 000,00 zł 
(słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) 

§ 4. W przypadkach nie objętych niniejszym porozumieniem, a powodujących zwiększenie ilości 
wozokilometrów np. spowodowanych nieprzewidzianymi sytuacjami na drodze, w tym wypadkami, remontami 
dróg, organizator zobowiązuje się do poinformowania Powierzającego o zaistniałej sytuacji w terminie do 7 dni